

ku. 10/10/1

201102989

Daňový doklad - FAKTÚRA (FV)

Strana 1

IČO: 36466778 DIČ: 2020024699 IČDPH: SK2020024699

DODÁVATEĽ

Kridla, s.r.o.

Mierova 94  
066 01 Humenne  
Slovak Republic

Tel. 057/772 03 36 Fax 057/775 63 17  
Č. dod. Mail kridla@kridla.sk

Banka  
Účet

Splatnosť 28.04.2011 Variab. 201102989

Deň vyhotovenia 14.04.2011 Špecif.  
Deň dodávky 14.04.2011 Konšt. 0008  
Spôsob úhrady P) Prev. príkaz  
Str. A123456 Zák. 13

ODBERATEĽ

IČO: 00520560 DIČ: IČDPH:-

Adresát **SPRAVA REKR.A SPORT.ZAR.**

**STEFANIKOVA  
066 01 HUMENNE**

KÚPAU SKO

DLVO/3611

Kód a názov tovaru	Čiarový kód	záruka	Množstvo	Zl.%	Cena bez DPH	Orient.s DPH	DPH
9591 KREZOSAN FRESH 950ML	8585003910157		10 ✓ KS		1,74 17,40	2,09 20,90	20,00
9621 FIXINELA S VONOU 500ML	8585003911796		10 ✓ KS		1,128 11,28	1,354 13,54	20,00
383 CLIN MR UNIVERZAL			10 ✓ KS 1 BAL		0,992 9,92	1,19 11,90	20,00
7157 SAP.PUR 500ML POMARANČ	90005084		10 ✓ KS		0,58 5,80	0,70 7,00	20,00
6312 FIXINELA SANITA 1L	8585003912175		10 ✓ KS		0,708 7,08	0,85 8,50	20,00
9713 WC LARIN PISSIOR 900G ZELENÝ	8595000910463		1 ✓ KS 1 KS		7,333 7,33	8,80 8,80	20,00
9640 FIXINELA ČISTIACI PRAŠOK 400G	8585003920323		20 ✓ KS		1,06 21,20	1,272 25,44	20,00
9710 ARIEL 4,5L HYDRACTIVE	5413149841963		3 ✓ KS		10,142 30,43	12,17 36,51	20,00
14015 DOMESTOS 750ML WC GEL OCEÁN	8718114554310		3 ✓ KS		1,10 3,30	1,32 3,96	20,00
9263 MIKA OCHR.KRÉM NECHTIK	8595245405397		20 ✓ KS		0,50 10,00	0,60 12,00	20,00
9300 SOLVINA 450G	8594004374912		10 ✓ KS		0,66 6,60	0,79 7,90	20,00
9258 SWINGY WC KOSIK LEMON	0.00		20 ✓ KS		0,31 6,20	0,37 7,40	20,00
9262 SWINGY WC NAHRADA LEMON	5900785701138		10 ✓ KS		0,22 2,20	0,26 2,60	20,00
14021 MÝDLO FAX 75G CAMMOMILE	8690506441234		30 ✓ KS		0,142 4,26	0,17 5,10	20,00
8636 MITIA TM 500 S DÁVKOVAČOM APPLE	8595025810113		3 ✓ KS		1,167 3,50	1,40 4,20	20,00
8639 MITIA TM 1L AQUA ACTIVE	0.00		3 ✓ KS		1,175 3,53	1,41 4,23	20,00
10211 UTIERKY ZZ MODRE KATRIN 36220			20 ✓ KS 1 BAL		0,79 15,80	0,95 19,00	20,00
5172 VREC.DO KOS.700x1100/25K	0.00		3 ✓ KS		1,44 4,32	1,73 5,19	20,00
5199 SACKY DO KOŠA 600X700/25KS			3 ✓ KS		0,74 2,22	0,89 2,67	20,00
9741 PROFILOVÁ ŠPONGIA 10KS	8584010826109		3 ✓ KS		1,18 3,54	1,41 4,23	20,00
9704 METLÁ CIROKOVÁ			6 ✓ KS		1,99 11,94	2,388 14,33	20,00
9730 KARTAC NA PODL.PLAST+RUC	0.00		6 ✓ KS		1,82 10,92	2,18 13,08	20,00
9746 VEDRO 12L OKRÚHLE S VÝLEVKOU			10 ✓ KS		1,35 13,50	1,62 16,20	20,00
3760 XEROX ASTRO+ 80G A4	0.00		2 ✓ KS		2,29 4,58	2,75 5,50	20,00

201102989

Daňový doklad - FAKTÚRA (FV)

Strana 2

Kód a názov tovaru	Čiarový kód	záruka	Množstvo	Zf.%	Cena bez DPH	Orient.s DPH	DPH
6080 BATERIA GP R06 ALKALICKA 15A		ELEKTRO	6 ✓ KS		0,38 2,28	0,46 2,76	20,00
6000 ŽIAROVKA OSRAM 40W/E27 ČÍRA	4050300023328	ELEKTRO	20 ✓ KS 2 BAL		0,20 4,00	0,24 4,80	20,00
6005 ŽIAROVKA OSRAM 60W/E27 ČÍRA	4050300023342	ELEKTRO	20 ✓ KS 2 BAL		0,20 4,00	0,24 4,80	20,00
3028 DIEROVAČ LETACK LE-MP100 MODRÝ		KP	2 ✓ KS		2,00 4,00	2,40 4,80	20,00
19293 SPIN.STROJČEK SAX-49 ŠEDÝ	9002219011618	KP	2 ✓ KS 2 KS		2,80 5,60	3,36 6,72	20,00
3425 EUROOBAL A4/100KS OBYČAJNÝ.		KP	1 ✓ KS		1,292 1,29	1,55 1,55	20,00
8556 BROS SPREJ PR.MRAVCOM 150ML	5904517021914		3 ✓ KS	DOD.	1,36 4,08	1,632 4,90	20,00
36 OBRUS VZOROVANÝ 100X140			2 ✓ KS		1,78 3,56	2,13 4,26	20,00
981 OPR.STROJČEK PROFFICE 5X6 P210	5907804401604	KP	1 ✓ KS		0,39 0,39	0,47 0,47	20,00
3310 SPISOVÉ DOSKY A4 MRAMOR		KP	4 ✓ KS		0,45 1,80	0,54 2,16	20,00
Za doklad	DLVO/3611/14.04.2	Hmotn.	0,00	287,000	247,85	297,39	

DPH	Základ (EUR)	Daň (EUR)	Rekapitulácia	EUR
20,00%	247,85	49,57	Základ	247,85
			Daň	49,57
			Vyúčt. zálohy	
			Zaokrúhlenie	
			<b>K ÚHRADE</b>	<b>297,42</b>
			Zľava	

Slovenčina: 12/100 EUR

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

Faktúru vyhotovil: Kollarčíková Milka

Obchodný register Okresného súdu v Prešove, oddiel: Sro, vložka číslo: 12195/P

Spracované programovým vybavením Tangram

Predbežná finančná kontrola vykonaná podľa  
§ 9 zákona č. 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole.  
Nedostatky boli - neboli zistené.  
Dátum: 14. 04. 2011 Podpi

Správnešť dodávky  
prevedenie prác **potvrdzujem**  
inventáru  
Zavedené do zás. banku pod pol.  
dňa 14. 04. 2011

CP = 263,96  
KP = 21,20  
ELEKTRO = 12,36